CRTR 3@ Regiao

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA - 3.° REGIAO

CNPJ: 25.579.327/0001-90
]
Periodo: 01/05/2015 a 31/05/2015

Data Lanc

Livro Razao

Historico

Crédito

Déb Més

Créd Més

Conta:  6.2.2.7.1.33.90.36.022 - DIARIAS A CONSELHEIROS/ DELEGADOS - NO PAIS

05/05/2015 1975

Acumulado até o dia:

08/05/2015 1923

Acumulado até o dia:

12/05/2015 1925

Acumulado até o dia:

15/05/2015 1927

Acumulado até o dia:

16/05/2015 1929

16/05/2015 2095

16/05/2015 2097

Acumulado até o dia:

21/05/2015 1945

Acumulado até o dia:

29/05/2015 1967

Pago a MARCELO ASSUNCAO SILVA, quuidagéjo do empenho 17, Cheque 851757, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a MARCELO ASSUNCAO SILVA pelo pagamento de Diarias em 2015
por servigos

Pago a MARCELO ASSUNGAO SILVA, liquidagdo do empenho 17, Cheque 850806, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a MARCELO ASSUNCAO SILVA pelo pagamento de Diarias em 2015
por servigos

Pago a MARCELO ASSUNGAO SILVA, quuidag§o do empenho 17, Cheque 850813, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a MARCELO ASSUNCAO SILVA pelo pagamento de Diarias em 2015
por servigos

Pago a MARCELO ASSUNGAO SILVA, liquidagdo do empenho 17, Cheque 850818, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a MARCELO ASSUNCAO SILVA pelo pagamento de Diarias em 2015
por servigos

Pago a MARCELO ASSUNCAO SILVA, liquidagdo do empenho 17, Cheque 850817, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a MARCELO ASSUNCAO SILVA pelo pagamento de Diarias em 2015
por servigos

Pago a JOSE HENRIQUE ROD. AFFONSO, liquidagdo do empenho 181, Cheque 850828,
CHEQUE ref. a Valor empenhado a JOSE HENRIQUE ROD. AFFONSO, pela aquisicdao ou
servigos prestados.

Pago a EDSON MORALIS DA SILVA, liquidagdo do empenho 180, Cheque 850827, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a EDSON MORAIS DA SILVA, pela aquisicao ou servigos prestados.

Pago a MARCELO ASSUNCAO SILVA, liquidagdo do empenho 17, Cheque 850841, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a MARCELO ASSUNGAO SILVA pelo pagamento de Didrias em 2015
por servigos

Pago a MARCELO ASSUNCAO SILVA, liquidagdo do empenho 17, Cheque 850849, CHEQUE
ref. a Valor empenhado a MARCELO ASSUNGCAO SILVA pelo pagamento de Diarias em 2015
por servigos

Saldo anterior:

750,00

750,00

750,00

750,00

500,00

750,00

750,00

1.750,00

2.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

1.500,00

2.250,00

3.000,00

5.000,00

6.750,00

40.250,00C

41.000,00C

41.750,00C

42.500,00C

43.250,00C

45.250,00C

47.000,00C
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CRTR 32 Regiao
CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA - 3.2 REGIAO
Livro Razao

DE ] Lanc Proc Historico Débito Crédito

Periodo: 01/05/2015 a 31/05/2015

Créd Més

Déb Més

Acumulado até o dia:
Belo Horizonte-MG, 31 de maio de 2015

0,00 9.000,00

49.250,00C

LUCIANO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO
DIRETOR PRESIDENTE
01479T/MG
941.323.136-20

LEANDRO MARCELO PRADO
DIRETOR TESOUREIRO
02445T/MG
049.317.756-67

BEATRIZ APARECIDA DE MATOS
ASSESSORA CONTABIL
44739- CRC/MG
609.289.306-10
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